
"

" Ť

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍA SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany
Poskytovatel: Objednatel:

Gymnázium Jeseník
Jazyky v zahraničí s.r.o. Komenského 281
Kouřimská 303 790 01 jeseník
28401 Kutná Hora
IČ 28222407, DIČ CZ28222407 IČO :60 045 141
zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 327513005, 606870433
BankovnispojenÍ
CZK:
EUR:

2. Popis zakázky 20EDI7
Účastník kurzu Hana Jurníková
jazyková Škola Edinburgh School of English - Edinburgh, Velká Británie
Kontaktní údaje školy 271Canongate, The Royal Mile, Edinburgh EH8 BBQ, Velká Británie,

tel. 0044 131 557 9200, www.edinburghschoolofenglish.com,
info@edinburghschoolofenglish.com

Kurz Active Methodology (Secondary l Adult)
Popis kurzu Metodický kurz pro učitele angličtiny 20 hodin (60 minut) týdně

Maximum 12 účastníků ve skupině
Data kurzu 6.7. -17.7.2020
Typ ubytováni Hostitelská rodina, 1lůžkový pokoj, polopenze

Data ubytováni 5.7. - 19.7.2020

Doprava do Edinburgh Není požadována

Doprava do místa ubytování Není požadována

Cestovní pojištěni + storno ERV Evropská pojišťovna - varianta Sbaleno K moři + STORNO PLUS
Přílohy Všeobecné smluvní podmínky Jazyky v zahraničí s.r.o.

ERV - Cestovní pojištěni Sbaleno
erv - pojištění storna

3. Zakázka v režimu ZÓS
É:

ä,.



4. Finanční rozpočet Cena v GBP Cena v CZK
Administrativní poplatky jazykové školy O O
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.)
Kurz- 2 týdny 940 28109
ZvláŠtní nabídky, slevy -28,2 -843
Ubytování 501 14981
Transfery zajištěné jazykovou školou O O
Letenky- odhad ceny O
Autobusové nebo vlakové jízdenky - odhad ceny O
Cestovní pojistě ní + storno 1120
Celkem 43367

Aktuálni směnný kurz ČNB GBP
29,903

5. Fakturace

Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavenifaktury.
Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen.

6. Podpisy

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se
všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištěni a pojištěni storna, objednavatel nebo účastník kurzu,
popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou
součásti této smlouvy.

Dne 28.1.2020 Dne 4 ÁOLO

Podpis objednatele

Jméno, příjmení, pozice
osoby zastupujÍcÍ
objednatele, jestliže kurz

V. . objednává firmaVyrizuje


